

TT Jr. Holding ApS
CVR-nr. 27701647
Popsensgade 14A
6270 Tønder

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TT Jr. Holding ApS
Popsensgade 14A
6270 Tønder

CVR-nr.: 27701647
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Tygesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i datterselskaber samt investere i aktier eller obligationer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.492 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.460.229	4.323.769
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		123.548	55.208
Andre finansielle indtægter		32.476	103.377
Andre finansielle omkostninger		<u>(136.391)</u>	<u>(30.751)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.473.612	4.445.353
Skat af ordinært resultat	1	<u>18.667</u>	<u>(26.337)</u>
Årets resultat		<u>5.492.279</u>	<u>4.419.016</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.633.667	1.763.769
Overført resultat		<u>3.358.612</u>	<u>2.405.247</u>
		<u>5.492.279</u>	<u>4.419.016</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.904.410	38.270.743
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>538.200</u>	<u>454.632</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>40.442.610</u>	<u>38.725.375</u>
Anlægsaktiver		<u>40.442.610</u>	<u>38.725.375</u>
Udskudt skat		17.901	0
Andre tilgodehavender		2.651	4.457
Tilgodehavende selskabsskat		<u>32.800</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>53.352</u>	<u>4.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		512.404	327.128
Værdipapirer og kapitalandele		<u>512.404</u>	<u>327.128</u>
Likvide beholdninger		<u>13.325.547</u>	<u>10.031.510</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.891.303</u>	<u>10.363.095</u>
Aktiver		<u><u>54.333.913</u></u>	<u><u>49.088.470</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.510.144	26.876.477
Overført overskud eller underskud		25.192.519	21.820.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Egenkapital		<u>54.327.663</u>	<u>49.071.946</u>
Skyldig selskabsskat		0	10.274
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>16.524</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>16.524</u>
Passiver		<u><u>54.333.913</u></u>	<u><u>49.088.470</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	26.876.477	21.820.469	250.000	49.071.946
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	13.438	0	13.438
Årets resultat	0	1.633.667	3.358.612	500.000	5.492.279
Egenkapital ultimo	125.000	28.510.144	25.192.519	500.000	54.327.663

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	26.338
Ændring af udskudt skat	(19.122)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(766)	(1)
Effekt af ændrede skattesatser	1.221	0
	(18.667)	26.337
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.394.266	400.000
Kostpris ultimo	11.394.266	400.000
Opskrivninger primo	26.876.477	54.632
Egenkapitalreguleringer	13.438	0
Andel af årets resultat	5.460.229	0
Udbytte	(3.840.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	83.568
Opskrivninger ultimo	28.510.144	138.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.904.410	538.200
	Hjemsted	Ejerandel
	Retsform	%
Associerede virksomheder:		
Tygesen Company	Tønder	A/S 32,00